
UCHWAŁA NR XXXIII/303/17
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Kluczborku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446  z późn.zm.)  Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Kluczborku na 2017 r.:

1) Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Komisji ds Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: CF6C6D2C-C417-40D9-8307-D3F03D13E28B. Podpisany Strona 1



                                                        

                                                                                 Załącznik nr 1 do uchwały XXXIII/303/17 

                                                                                       Rady Miejskiej w Kluczborku  

                                                                                       z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

Plan  pracy Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych na 2017r. 

                                   

Miesiąc                                            Temat 

STYCZEŃ 

 

Analiza projektów uchwał. 

LUTY Analiza projektów uchwał . 

Rozpatrywanie skarg.  

Spotkanie z Komendantem Państwowej Straży 

Pożarnej w Kluczborku i Komendantem Gminnym 

OSP 

MARZEC Analiza projektów uchwał  

Rozpatrywanie skarg.  

Reforma Oświaty 

KWIECIEŃ Analiza projektów uchwał. 

Rozpatrywanie skarg.  

Plan „Dni Kluczborka”. 

MAJ  Analiza projektów uchwał. 

Rozpatrywanie skarg.  

Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży 

w okresie wakacji przez OSiR i KDK   

CZERWIEC   Analiza projektów uchwał. 

Rozpatrywanie skarg. 

Wykonanie budżetu za 2016r. 

Wizyta na składowisku odpadów komunalnych.   

LIPIEC  Przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ   Analiza projektów uchwał.  

Rozpatrywanie skarg. 

 

WRZESIEŃ Analiza  projektów  uchwał . 

Wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2017. 

Wnioski do budżetu  na 2018r. 

Rozpatrywanie skarg. 

PAŹDZIERNIK Analiza projektów uchwał . 

Rozpatrywanie skarg. 

Spotkanie z Komendantem Powiatowym Policji  

w Kluczborku i Straży Miejskiej.  

LISTOPAD Analiza projektów uchwał . 

Rozpatrywanie skarg.  

GRUDZIEŃ Analiza projektów uchwał . 

Rozpatrywanie skarg.  

Analiza budżetu gminy na 2018r. 

 

 

Id: CF6C6D2C-C417-40D9-8307-D3F03D13E28B. Podpisany Strona 2



 

 

                                                                      Załącznik nr 2 do uchwały XXXIII/303/17 

                                                                      Rady Miejskiej w Kluczborku 

                                                                      Z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

           

       Plan pracy   Komisji  ds Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej  

i Ochrony Środowiska na 2017r. 

 

Miesiąc                                              Temat 

STYCZEŃ 

 

Analiza projektów uchwał. 

LUTY Analiza projektów uchwał.   

MARZEC Analiza projektów uchwał . 

KWIECIEŃ Analiza projektów uchwał .  

MAJ  Place zabaw na terenie wiejskim. 

Analiza projektów uchwał. 

CZERWIEC   Analiza projektów uchwał . 

Wykonanie budżetu za 2016 r. 

LIPIEC  Przerwa wakacyjna. 

 

SIERPIEŃ   Analiza projektów uchwał. 

WRZESIEŃ Analiza  projektów  uchwał. 

Wnioski  do budżetu na 2018r. 

Wykonanie budżetu za I półrocze 2017r. 

 

PAŹDZIERNIK Analiza  projektów  uchwał. 

Spotkanie z Prezesem Izby Rolnej w Opolu 

LISTOPAD Analiza  projektów  uchwał . 

Działalność Spółki Wodnej. 

GRUDZIEŃ Analiza  projektów  uchwał . 

Analiza projektu budżetu na 2018r 

                                                                                                   

 

   

 

 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CF6C6D2C-C417-40D9-8307-D3F03D13E28B. Podpisany Strona 3



                                                                                   Załącznik nr 3 do uchwały XXXIII/303/17 

                                                                                   Rady Miejskiej w Kluczborku 

                                                                                   z dnia 25 stycznia 2017 r. 

                                                                                                                                                    

Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki  na 2017r 

                        

Miesiąc  Temat 

STYCZEŃ Analiza projektów uchwał. 

LUTY Analiza projektów uchwał. 

 

MARZEC Analiza projektów uchwał. 

Reforma oświaty. 

KWIECIEŃ Analiza projektów uchwał. 

Program Dni Kluczborka”. 

MAJ  Analiza projektów uchwał. 

Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży  

w czasie wakacji -OSiR i KDK 

CZERWIEC   Analiza projektów uchwał . 

Wykonanie budżetu za 2016 r. 

LIPIEC  Przerwa wakacyjna 

SIERPIEŃ   Przygotowanie placówek oświatowych do 

rozpoczęcia roku szkolnego. 

Analiza projektów uchwał . 

WRZESIEŃ Analiza  projektów  uchwał . 

Ustalenie wniosków  do budżetu na 2018r. 

Wykonanie budżetu za I półrocze 2017r. 

PAŹDZIERNIK Analiza  projektów  uchwał . 

Remont krytej pływalni. 

LISTOPAD Analiza  projektów  uchwał . 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych  

w gminie Kluczbork w roku szkolnym 2016/2017 

GRUDZIEŃ Analiza  projektów  uchwał . 

Analiza projektu budżetu na 2018r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CF6C6D2C-C417-40D9-8307-D3F03D13E28B. Podpisany Strona 4



                                                                      Załącznik nr 4 do uchwały XXXIII/303/17 

                                                                      Rady Miejskiej w Kluczborku 

                                                                      z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej na 2017r. 

 

Miesiąc                                     Temat 

STYCZEŃ 

 

1. Analiza projektów uchwał. 

LUTY 

 

1. Analiza projektów uchwał.  

 

MARZEC 

 

1. Analiza projektów uchwał. 

. 

KWIECIEŃ 

 

1. Analiza projektów uchwał.  

 

MAJ 

 

1. Analiza projektów uchwał.  

 

CZERWIEC 

 

 

1. Analiza projektów uchwał.  

2. Analiza wykonania budżetu za 2016 r. 

 

LIPIEC 

 

Przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ 

 

1. Analiza projektów uchwał.  

 

WRZESIEŃ 

 

 

1. Analiza projektów uchwał.  

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku. 

3. Wnioski do budżetu na 2018 rok. 

 

PAŹDZIERNIK 

 

1. Analiza projektów uchwał.  

LISTOPAD 

 

1. Analiza projektów uchwał.  

GRUDZIEŃ 

 

 

1. Analiza projektów uchwał.  

2. Analiza projektu budżetu gminy Kluczbork na 2018 r. 

 

 

Id: CF6C6D2C-C417-40D9-8307-D3F03D13E28B. Podpisany Strona 5




